
   

 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, tj. z 2025r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/53/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/66/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 maja 2025r.,  

- Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Uchwałą Nr XIV/87/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 7 lipca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22 lipca 2025r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2025  rok w wysokości 102.977.656,85 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 91.160.817,32 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 11.816.839,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2025 rok w wysokości  106.835.602,81 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 86.277.498,32 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.218.551,40 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 19.993.438,46 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 8.320.714,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13.148.412,00 zł, 

e)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

396.382,46 zł 

f)wydatki na obsługę długu - 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 20.558.104,49 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.558.104,49 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 8.983.260,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

2)  Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 3  otrzymuje brzmienie: 



   

 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości (-) 3.857.945,96 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

- przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 164.093,16 zł, 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 982.896,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 500.000,00 zł, 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.210.956,80 zł.  

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

    Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 18.449.702,60 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów  14.591.756,64  zł, zgodnie z załącznikiem nr  4(6). 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  JST w wysokości 9.063.214,00 zł, 

w tym:  

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych –  1.699.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe  dla jednostek spoza sektora fin. publ. – 5.750.000,00 zł,   

3) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 724.714,00 zł, 

4) dotacje celowe bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych – 15.000,00 zł, 

5) dotacje celowe bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 132.000,00 zł, 

6) dotacje celowe majątkowe na dofinansowanie  zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 

742.500,00 zł w tym: 

- sektor finansów publicznych  – 280.000,00 zł, 

- poza sektorem finansów publicznych – 462.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (7a). 

7. § 13 otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan wydatków na realizację zapisów art. 70k ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6(14). 

8. Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  1  do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  2  do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  nr 6 do Uchwały Nr IX/51/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  nr 7a do Uchwały Nr IX/51/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik  nr 14 do Uchwały Nr IX/51/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

 



   

 

 


